PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROúNDlA
Secrêtaria Municipal de Desenvolvimento

Cultural e do Desporlo
Rua Aftur Feldmann, Centro, Agrolândia, SC - CEPi 8842G00

OFÍCIO SDCD N" 006/2023

Agrolândia, em 26 dejunho de 2023

Assunto: RELANÇAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 1412023

Prezados(as) Senhores(as),

Veúo, por meio deste, solicitar o relançamento do Pregão Eletrônico 1412023, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO MENSAL DE OI GJM)
VEICULO TIPO AUTOMOVEL, SEM MOTORISTA, SEM LIMITE DE QULOMETRAGEM,
COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (INCLUINDO PNEUS, SERVIÇOS
MECÂNICOS E PEÇAS EM GERAL), SEGURO TOTAL, EXCETO COMBUSTÍVEL, PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO CULTURAL E DO DESPORTO DE AGROLÂNDIA/SC, o qual ficou
deserto.

A solicitação se deve pelo fato do objeto do pregão supracitado ser de extrema importância para a
Secretaria e, de acordo com a pesquisa de preços realizada para definição do valor de referência,
conclui-se que o mesmo é compatível com a realidade do mercado.

Sem mais, agradeço a atenção dispensada e me coloco à disposição

Atenciosamente,

rl l*u
JOS RISTINA SILVA REINER

Secretária de Desenvolvimento Cultural e do Desporto

www. a g ro I a n d i a. sc. gov. b r
CULTUNAL E

DO DESPORTOb E-ma i I : c u ltu ra(õaa rolandia. sc.oov. br
oEr§o
íh)âir
6ilÀqi

__l-